
Uppdragsbeskrivning för Immanuelskyrkans verksamhetsråd 
Fastställd av församlingsledningen våren 2023.  

Församlingens teologi beskrivs i församlingsordningen. Syfte och utgångpunkt för verksamhetsråden 

beskrivs i församlingen organisationsdokument.  

Varje verksamhetsråd ansvarar för att leda församlingens verksamhet inom sitt verksamhetsområde 

på ett sådant sätt att den bidrar till att församlingen förflyttas i riktning mot den gemensamt 

uppsatta visionen och de gemensamt uppsatta inriktningsmålen. Våra fyra inriktningsmål ger vår 

verksamhet en gemensam riktning. På olika sätt, med olika medel, med olika språkdräkt och kreativa 

uttryck, arbetar vi mot samma mål: 

• Människor vägleds till tro på Jesus, omvändelse, dop, gemenskap och lärjungaskap 

• Människor upptäcker och lever i de gåvor Gud ger.  

• Liv och livssituationer förändras. Människor upprättas.  

• Människor blir sedda och var och en är en viktig del av helheten i församlingen.  

 

För att skapa och fördjupa engagemang inom verksamhetsområdet är det viktigt att varje råd 

formulerar visioner eller visionsliknande mål. Församlingens vision behöver konkretiseras i olika 

formuleringar för olika verksamheter.   

Inför varje nytt verksamhetsår ska rådet: 

• Beskriva sin nuvarande verksamhet.  

• Utvärdera verksamheten i relation till de mål och visioner man formulerat tidigare  

• Planera kommande år. 

• Göra en budget för verksamheten. Denna budget inkluderar inte personalkostnader.  

Dessa fyra punkter sammanfattas på max två A4 och skickas till FL för dialog. Det är i dessa dialoger 

FL bejakar/sätter riktning och ramar för råden. Efter dialog med FL fastställer rådet sin text. Som 

församling är vi tacksamma att finnas i ett rikt nät av nära relationer till andra församlingar och 

organisationer. De ligger inom varje råds ansvar att se över möjliga samarbeten och 

samarbetspartners.  

 

Om rådet så efterfrågar är FL behjälpligt med att ge tydligare direktiv än de som återfinns här ovan. 

Grundtanken är att råd själva är bäst på sin verksamhet men ibland kan det behövas hjälp med att 

både avgränsa uppdraget och att reda ut mandatfrågor tex.  

 

Inom FL utses kontaktpersoner till respektive råd. Församlingsledaren är ansvarig för att kontakta 

”sitt” råd minst en gång per kvartal. Rådet kontaktar sin församlingsledare vid behov.   



Processen  
Beslut som gäller tills vidare 

Församlingsmötet fastställer vision och inriktningsmål.  

Församlingsledningen fastställer modell för hur verksamhetsråden ska utvärdera och planera sin 

verksamhet.  

 

Utvärdering och planering. Råden och FL tillsammans 

I november börjar råden processen med att utvärdera året som snart är slut och planeringen för året 

som snart börjar. Utvärderingen rör både verksamheten och själva rådet. Skrivningen skickas till FL 

för dialog.  

FL ska föra en dialog med alla råd under slutet av november och början av december.  

Råden jobbar vidare och fastställer planeringen för kommande år senast 31 december. 

Alla råds slutversion sammanställs av FL i ett dokument som sänds till församlingsmötet senast 31 

januari och gås igenom vid församlingsmötet i februari.  

 

Mall för verksamhetsplan  
Rådets namn:  

Personer som sitter i rådet: 

Vår nuvarande verksamhet: 

Utvärdera verksamheten: 

Planering för kommande år: 

Budget för verksamheten: 

 


